
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
Dodávka kancelářských potřeb

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
uzavřená mezi:

LAW CZ s.r.o.
se sídlem: Bílanská 2599, Kroměříž 
zastoupená: ....................................... 
IČ: 25542532 
DIČ: CZ25542532
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: .............................

(dále jen prodávající) 

a

Město Kyjov
se sídlem: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
zastoupeno: ........ .................................................................................... . ................................ 
úřadu Kyjov, na základě pověření Rady města Kyjova ze dne 12. 9. 2016 usnesením č. 54/6 
IČ: 00285030 
DIČ: CZ0028503C)
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kyjov 
č. účtu: ...........................

(dále jen kupující)

I.

Předmět a úěel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajistit dodávky zboží, kterým jsou kancelářské potřeby a papír 
v množství blíže určeném jednotlivými dílčími objednávkami kupujícího, za ceny, na 
jejichž výši či způsobu určení se smluvní strany dohodly v této smlouvě pro období let 
2020 -2022 .

2. Kancelářské potřeby a papír, které jsou předmětem dílčích objednávek jsou co do druhu, 
kvality a ceny specifikovány v příloze č. 1 - Cenová nabídka, která je nedílnou součástí 
této smlouvy a dále v katalogu prodávajícího, předaném při podpisu této smlouvy 
kupujícímu, který je taktéž nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2).

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kancelářské potřeby a papír dle dílčích 
objednávek kupujícího a převést na kupujícího vlastnické právo k takovému zboží. 
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za řádně dodané zboží 
sjednanou kupní cenu.

4. Každá dílčí objednávka musí obsahovat druh zboží (přesnou specifikaci), množství a 
požadovanou dodací lhůtu. Na objednávce musí být zřetelně uvedeno jméno osoby, 
která objednávku vystavila. Objednávka může být zaslána písemně, faxem, el. poštou 
nebo předána telefonicky pověřenou osobou kupujícího. Kontaktní osobou



prodávajícího je pan . ..... . . . . . . . . . . . . ...... . ...... . ...... ........ .. ..... . ...... . ...... ........ . . . . . . .. . . .  
...........................

II.

Doba a místo plnění

1. Dopravu na místo určení zajišťuje prodávající na své náklady do 1 pracovního dne od
přijetí objednávky, pokud nebude po domluvě s kupujícím určena jiná lhůta. Zboží dle 
objednávky bude dodáno do místa, určeného kupujícím při zadání objednávky. Pokud 
nebude určeno místo plnění v objednávce, je jím sídlo kupujícího.

III.

Cena a platební podmínky

1. Cena za dodané zboží je stanovena na základě nabídkových cen z výběrového řízení, 
které jsou uvedeny v příloze č. 1 -  Cenová nabídka, této smlouvy a katalogovými 
cenami. Prodávající se zavazuje poskytnoutjmpujícímu při každé dílčí objednávce slevu 
ve výši 20 % z cen uvedených ve výše zmíněném katalogu.

2. Nabídkové ceny prodávajícího za 1 ks (balení) bez DPH jsou považovány za ceny 
maximálně přípustné, které nelze po dobu platnosti smlouvy zvýšit. Nabídkové ceny 
mohou být změněny jen v případě, že dojde ke snížení nabídkových cen za 1 ks (balení) 
výrobku.

3. Kupující je povinen při provádění úhrady faktury uvádět jako variabilní symbol číslo 
faktury. K faktuře budou přiloženy dodací listy potvrzené kupujícím po převzetí 
dodaného zboží.

4. Kupující zaplatí cenu zboží na základě souhrnné měsíční faktury. Fakturace bude 
prováděna pouze dle skutečně dodaného zboží.

5. Splatnost faktury je 90 dnů ode dne následujícího po doručení faktury.

6. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. Kupující je 
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu neobsahující 
některou z náležitostí stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má jiné 
závady v obsahu. Prodávající je  povinen podle povahy nesprávnosti faktum opravit 
nebo nově vyhotovit. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vyhotovené faktury.

7. Dodavatel jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního 
způsobu zajištění daně dle § 109 a) zákona o DPH, a to v případě, že odběrateli vznikne 
ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.



IV.

Odpovědnost za vady zboží

1. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží dodané podle této smlouvy odpovídá normám 
platným pro příslušný výrobek. Kupující má právo požadovat předložení „prohlášení o 
shodě“ výrobku.

2. Na zboží přejímá prodávající záruku za jakost po dobu 24 měsíců v takovém rozsahu, že 
zboží bude způsobilé pro použití k účelu, ke kterému má sloužit.

3. Vady zboží je  kupující povinen oznámit prodávajícímu co nejdříve po převzetí dodávky. 
V případě reklamace je kupující povinen osobně nebo doporučeně oznámit vadu zboží, 
vadné zboží neprodleně prodávajícímu vrátit a navrhnout způsob vyřízení reklamace.

4. Kupující je oprávněn vrátit zboží, které nebude vyhovovat parametrům zadaným 
v zadání veřejné zakázky a požadovat odpovídající náhradu.

5. Dopravu oprávněně reklamovaného zboží zpět hradí prodávající. Prodávající je povinen 
vyřídit reklamaci do 30 dnů ode dne převzetí reklamovaného zboží.

V. *

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků 
podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.

2. Smlouvu je možno ukončit dohodou nebo výpovědí bez udání důvodů, a to s výpovědní 
dobou dvou měsíců. Výpovědní doba běží od prvního dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla podána výpověď.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne její účinnosti do 30. 5. 2022.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejich příloh může být na
základě platných právních předpisů či na základě rozhodnutí objednatele zveřejněna.

5. Výběr dodavatele byl proveden v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších.

6. Finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města 
Kyjov. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní řízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny podmínky pro její
uzavření stanovené tímto zákonem (§41). O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města 
Kyjova na svém 41. zasedání konaném dne 1. 4. 2020.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden 
stejnopis a kupující obdrží dva stejnopisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, odpovídá jejich svobodné vůli, 
smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru



smluv.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov to včetně 
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

V Kroměříži dne.... 2020

.. ................................
.................... 

........ ........ .................................. ................... 
...............

......... .............
........................................... 

....................

V Kyjově dne
6. f!i. 2Q20



Příloha č. 1

Kód Název položky MJ
Cena za MJ bez 
DPH

OC5S Obálka C5 (162x229 mm) bez okénka, bílá, samolepící/1000ks bal 350,00
ODCE5T Doručenka C5 červená - s poučením/1000ks bal 1 150,00
ODBS5 Doručenka C5 bílá - s poučením/1000ks bal 1 150,00
ODMS5 Doručenka C5 modrá - s poučením/1000ks bal 1 150,00
ODLOS Obálka DL ( 110x220 mm) s okénkem bílá, samolepící/1000ks bal 295,00
ODLS Obálka DL (110x220 mm) bez okénka, bílá, 80g/m2, samolepící/1000 ks bal 245,00
OC6S Obálka C6 (114x162mm) bez okénka, bílá, 80g/m2, samolepící/1000ks bal 188,00
TSTRKUNV1200220 Obálka DL (110 x 220 mm), slonová kost, ražba plstěné jizvy/20 ks bal 130,00
OB4K250 Poštovní taška B4 samolepící bílá/250ks bal 248,00
OB4KT Obálka B4, tašková, rozměry 353 x 250 mm, z přírodního sulfátu s textilní mřížkou, hnědá/25 ks bal 170,00
OBD14 Obálka bublinková, A4, vnější rozměr 200 x 275 mm, bílá, samolepící/10 ks bal 18,40
UAPK75C Pákový pořadač A4, šíře hřbetu 75 mm, pákový mechanismus, kovové lišty, uzavírací mechanismus (rado ks 19,00
UAPK50C Pákový pořadač A4, šíře hřbetu 50 mm, pákový mechanismus, kovové lišty, uzavírací mechanismus (rado kr 19,00
UAAPC Pořadač archivační , šíře hřbetu 80 mm ks 19,10
SK3+BARVA Odkládací mapa 3 klopy/materiál karton 240g/m2,různé barvy, formát A4/ balení po 50 ks bal 135,00
SK0E+barva Složka mapová bez klopy, tvrdý papír, fromát A4/ balení 50ks, různé barvy bal 120,00
SK3P+barva Složka mapová tříklopá, prešpán, formát A4, různé barvy

Rychlovazač obyčejný s kovovým pérkem, materiál karton 240g/m2, formát A4, různé barvy, balení po
bal 11,43

SRO+BARVA 50 ks

Rychlovazač PP s euroděrováním, uvnitř kovové pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu

bal 120,00

PC004+BARVA A4, průhledná přední strana, zasunovací štítek pro popis obsahu, mix barev, balení 10 ks 
Rychlovazač PP, uvnitř kovové pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, průhledná

bal 27,70

PC003+BARVA přední strana, zasunovací štítek pro označení, mix barev, 10 ks v bal bal 24,20
SDA4 Desky s tkanicí A4, materiál strojní lepenka 1320g/m2, balení po 25 ks bal 240,00
PK2079 Závěsné plastové obaly ; U ; Super Economy A4, tloušťka 48 mic., bal po 100 ks bal 45,00
PK2010 Obaly na doklady PVC typ U, formát A5, tloušťka 150 mic., bal 100 ks bal 260,00
IVEL Zakládací obaly typu L, formát A4, tloušťka 150 mic, balení po 100 ks bal 342,06
PK2006 Zakládací obaly typu L/U , formát A4, tloušťka 170 mikronů, balení po 100 ks bal 495,80
HO7575/400 Samolepící bločky, rozměr lístků 76x76 mm, 400 lístků v kostce ks 32,33
IVEL4050P Samolepící bločky, rozměr lístků 38x51 mm, 300 lístků v bločku ks 10,57



IVEL5075 Samolepící bločky, rozměr lístků 51x76 mm, 100 lístků v bločku ks 5,04
HO21612 Samolepící papírové záložky 20 x 12 mm, 4 x 100 ks, 4 barvy ks 21,43
HO21056 Samolepící linkovaný bloček, 100 listů, 102 x 152 mm ks 21,81
RV Kostka nelepená velká (poznámkový špalíček), rozměry lístků 85x85 mm, výška kostky 4 cm ks 12,71
RK Kostka lepená velká (poznámkový špalíček), rozměry lístků 85x85 mm, výška kostky 4 cm ks 12,41
UKN14084/4B Blok spirálový,spirálová boční vazba, perforace pro snadné vyjmutí, 80 listů, formát A4 ks 27,16
UKN15084/2B Blok spirálový,spirálová boční vazba, perforace pro snadné vyjmutí, 80 listů, formát A5 ks 15,60
VUS15104 Záznamní knihy v tvrdých deskách, linkované, formát A5, 100 listů ks 15,77
VUS14104 Záznamní knihy v tvrdých deskách, linkované, formát A4, 100 listů ks 29,49
UKN584 Záznamní sešity, měkká obálka, linkovaný, 80 listů, formát A5 ks 14,30
UKN484 Záznamní sešity, měkká obálka, linkovaný, 80 listů, formát A4

Papír s vysokou bělostí s garancí pro laserovou technologii, vysokorychlostní barevný a černobílý tisk,
ks 27,69

0100DA formát A4, gramáž 80g/m2, 500 archů v balení
Papír tiskový A3 , plošná hmotnost (dle ISO 536) 80g/m2, bílý, balení 500 listů. Doba archivace tisku dle

bal 66,00

0101K ISO 9706 - odolnost vůči stárnutí
Kopírovací standardní papír určený pro běžné použití v kanceláři, formát A4, gramáž 80g/m2, bělost

bal 125,00

0100IV 70%
Papír tiskový A5 , plošná hmotnost (dle ISO 536) 80g/m2, bílý, balení 500 listů. Doba archivace tisku dle

bal 51,00

010IVA5 ISO 9706 - odolnost vůči stárnutí bal 52,31
TSTR4100250 Papír A4, 100 g, slonová kost, struktura ražba plstěné jizvy/ 50 archů

Kuličkové pero s kovovou špičkou, vyměnitelná modrá náplň s extra tenkým hrotem 0,5 mm, jemná
bal 122,20

XS stopa písma
Kuličkové pero s plastovým tělem v sytých metalických barvách s chromovanými prvky. Kovový klip a

ks 4,57

VA58560 stiskátko, pogumovaný úchop v barvě těla. ks 12,34
DO7344001PL+ barva Výsuvný gelový roller s ergonomickým gumovým úchopem, 0,5 mm, vyměnitelná náplň ks 14,62
EAS11901150 Plastové kuličkové pero, šíře stopy 0,5 mm, vyměnitelná náplň, stiskací mechanismus ks 3,17
VA3840 Mikrotužka, 0,5 mm, kovová s vroubkovaným plastovýcm úchopem ks 10,97
UCNHB05 Náplň do mikrotužky, tvrdost HB, 12 ks tuh bal 5,51
VA65701-4 Zvýrazňovač, šíře stopy 1 -4 mm, klínový hrot, mix barev ks 5,08
ZIVC100+barva Zvýrazňovač, šíře stopy 1 - 4,6 mm, klínový hrot, mix barev ks 5,94
UC2811+BARVA Popisovač s velmi jemným hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy 1500 m, mix barev ks 6,35
LE85PO Nůžky, nerezová ocel, rukojeti z měkčeného plastu, cca 21,5 cm ks 16,86
COIKVT02 Sešívačka, sešívací výkon 25 listů, celokovová konstrukce, spojovače 24/6 nebo 26/6 ks 41,01
UKSPO1000 Spony do sešívačky 24/6, balení po 1000 ks bal 5,63



UK028 Spona dopisní, 452 ZN, 28 mm, 100 ks bal 4,99
UK032 Spona dopisní, 452 ZN, 32 mm, 100 ks bal 6,74
UK050 Spona dopisní, 472 ZN, 50 mm, 100 ks bal 9,33
LE7025 Děrovačka, kapacita 10 listů ks 27,95
LE9284 Děrovač kancelářský, kovový, kapacita děrování 20 až 25 listů, rozteč děr 8 cm (pr. 6mm), je možno potaž ks 45,50
LE7021 Děrovač kancelářský, kovový, kapacita děrování 40 až 45 listů, rozteč děr 8 cm (pr. 6mm), je možno potaž ks 69,55
LE7558 Lepící tyčinky, vysouvací mechanismus, obsah 40 g ks 6,37
ULB Lepidlo tekuté, kontaktní, transparentní, dávkovací membrána, 50 ml, pro papír a tkaniny, bez rozpouštěl kesl 3,66
LE110675 Jednorázový korekční (opravný) strojek pro jednoduché, čisté a suché korektury, šíře stopy min.4,2 mm, r ás 12,35
LE205002 Korektor ve formě pera, šířka korektury 5 mm, délka korektury 6 m, jednorázový ks 16,38
UT2566T Lepící páska transparentní, rozměr 25mm x 66 m ks 11,85
UT3866T Lepící páska transparentní, rozměr 38mm x 66 m ks 16,01
UT566TN Lepící páska transparentní, rozměr 50mm x 66 m

Deska transparentní, A4, používaná jako přední strana kroužkové vazby, 200 mic, balení 100 ks, mix
ks 9,32

XKP20 barev
Deska kartonová, imitace kůže, A4, používaná jako zadní strana kroužkové vazby, gramáž 250 g/m2,

bal 121,47

XKZIA4 + BARVA balení 100 ks, v nabídce barvy (bílá, červená, černá, modrá, žlutá, zelená bal 108,85
XLA4100 Laminovací folie A4 - čirá, 100 mikronů, balení 100 ks bal 115,00
XLA4150 Laminovací folie A4 - čirá, 150 mikronů, balení 100 ks bal 220,00
XLA3150 Laminovací folie A3 - čirá, 150 mikronů, balení 100 ks bal 410,00
R147 Propustka. Nepropisující tiskopis. Blok 100 listů. Formát A7. Bílá obálka. Tiskopis není zavěšený do obálky ks 11,73
R146 Dovolenka - nepropisující tiskopis. Blok 100 listů, formát A6, modrá obálka, nečíslovaný. ks 14,56
HESP8S Štítek samolepící, pořadačový, na hřbet pořadače, pro popis obsahu, řádkovaný, 75 mm, 10 ks v bal bal. 25,96
E10574LA Print Etikety 105x74 mm, 8 etiket/arch, balení 100 archů bal 127,14
E5221LA Print Etikety 52,5x21,2 mm, 65 etiket/ arch, 1 balení 100 archů bal 127,14
E5229P Print Etikety 52,5x29,7 mm, 64 etiket/arch, 1 balení 100 archů bal 142,86
E10542LA Print Etikety 105x42,3 mm, 14 etiket/arch, 1 balení 100 archů bal 127,14
E10036J/200 Tabelační etikety 100x36,1 mm/1 řada, 1 balení 200 etiket bal 100,00
UA110 Archivační krabice z velmi pevné strojní lepenky 330x260x110 mm, 1 balení 25 ks bal 560,00
ML100 Motouz jutový, přírodní, 100g ks 14,53


